
RADA 
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 
VYSÍLÁNÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysíláni 

Skřetova ÍJÍ|/6, 120OO Praha 2 

TeL: * tpc 2~q 813 830 / Fax: * 420 274 810 885 / e-mail: into@rrtv.cz  
www.rrtv.cz 

Sp. zn./ldent: 
Č.j.: BUR/2104/2013 

Věc: odpověď na dopis č.j. 4706/2013 

Vážený pane Kosoure, 

Rada pro rozhlasové a televizní vysíláni (dále jen „Rada") obdržela Váš dopis, jenž je 
pokračováním Vaší korespondence na téma zpravodajství TS Brno České televize týkající se 
situace v obci Tavíkovice. 

Žádáte o poskytnutí záznamů reportáží, které se vztahují k situaci v obci Tavíkovice, dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

Bohužel Vás musím informovat, že na případ poskytnuti záznamů se ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb. nevztahují. 

Rada může záznamy televizního vysílání, kterými disponuje, z důvodu ochrany autorských práv 
používat pouze pro svou správní činnost. Záznamy jsou používány k monitoringu televizního 
vysílání, který Rada provádí na základě § 5 písm. g) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování 
rozhlasového a televizního vysílání. 

Bohužel tedy není v možnostech Rady Vám v této věci účinně pomoci. 

S pozdravem 

V Praze dne: 9.5.2013 JUDr. Kateřina Kalístová 

předsedkyně Rady 
pro rozhlasové a televizní vysíláni 

2 1 0 4 - 1 

Digital ly s igned by JUDr . Ka te ř ina Ka l is tová 
Da te : 2013 .05 .17 13 :17 :39 + 0 2 : 0 0 
R e a s o n : Podp is d o k u m e n t u 
Loca t ion : Praha 

mailto:into@rrtv.cz
http://www.rrtv.cz

